РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

ПОСЕЛОК УТУЛИК
АДМИНИСТРАЦИЯ УТУЛИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Oi « f/ : » 2013 год

\ о  '■

«О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых юридическим и
физическим лицам администрацией Утуликского сельского поселения»

Руководствуясь Уставом Утуликского сельского поселения, Федеральным законом от 27.07.
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
администрация Утуликского сельского поселения постановляет:

I ■ ' '

1)Исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых юридическим и физическим
лицам Администрацией Утуликского сельского поселения, утвержденного постановлением адми
нистрации Утуликского сельского поселения 14 мая 2013 года № 91 следующие виды муници
пальных услуг:

-номер 14 «Выдача справок из похозяйственных книг населенных пунктов муниципального об
разования»:

-номер 8 «Прием заявлений и выдача разрешений на право организации розничных рынков, в
том числе ярмарок на территории сельского поселения»;

-номер 9 «Прием заявлений на оказание поддержки субъектов малого и среднего предпринима
тельства и организаций, оказывающих поддержку субъектам малого и среднего предприниматель
ства».

2) Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официалbHQAjs^Sffl^^pera «Интернет».

А.А. Агафонов

>